
Kalocsa Város Önkormányzata 

29/2009. (XI.20.) ör. sz. rendelete 

az önkormányzati hatósági eljárásokban az elektronikus ügyintézésről 

 

 

A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló többszörösen 

módosított 2004. évi CXL. törvény 28/B .§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

képviselő-testület a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

Ha törvény, eredeti jogalkotói hatáskörben kiadott kormányrendelet eltérően nem rendelkezik, 

önkormányzati hatósági ügyben az elektronikus ügyintézés nem lehetséges. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, és egyben hatályát veszti a Kalocsa város 

képviselő-testületének a 23/2005 (XI.10) számú rendelete. 

 

3. § 

 

E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló az Európa Parlament és a Tanács 2006/123/EK 

irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 

 

Kalocsa, 2009. november12. 

 

 

(Török Gusztáv Andor)        (Dr. Bálint József) 

      polgármester         címzetes főjegyző 

 


